Liste article 133 du code des marchés publics

MARCHES DE FOURNITURES

MARCHES DE FOURNITURES
Titulaire i
. . Date d'effet du Montant du marché
Intitulé du marché A
marché €HT
Nom Adresse Code Postal
DE 4 000 € HT a 19 999 € HT
Acquisition et mise en service Appliance Firewall HELIANTIS PAU 64000 07/07/2010 5341,00
Acquisition mobilier Eclairage Public 2010
Lot 5 : Fourniture de boitiers de raccordement pied de candélabre SOGEXI LES CHERES 69380 18/10/2010 429,80
Acquisition de materiel Electrique STE VERCAUTEREN LONS 64140 06/08/2010 9.600,00
Groupes électrogénes
Equipement de protection individuelle OREFI-OREXAD BILLERE 64143 10/12/2010 10 317,60
Lot 3 : Protection des mains
Licence réseau AutoCAD D pour le p6le aménagement DATA GRAPH SAS TOULOUSE 31300 25/08/2010 10 533,88
Périphériques et petits matériels MD SERVICE PAU 64000 15/12/2010 12 000,00
Acquisition mobilier Eclairage Public 2010
Lot 2 : Fourniture de luminaires d'éclairage public gamme THORN EUROPHANE PARIS 75379 18/10/2010 12 990,00
fonctionnelle
, Acquisition Véhicules ) BEARN AUTO ORTHEZ 64300 16/08/2010 13 423,50
Lot 1 : Fourniture d'un véhicule léger type berline
Acquisition mobilier Eclairage Public 2010
Lot 6 : Fourniture de matériel pour modification d'ensembles THORN EUROPHANE PARIS 75379 18/10/2010 14 892,00
"décostreet"
Acquisition de machines agricoles STE VERCAUTEREN LONS 64140 16/04/2010 17 472,00
Lot 2 : Petits matériels espaces verts
Equipement de protection individuelle MABEO Industries PAU 64052 10/12/2010 19452,90
Lot 2 : Protection des pieds
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Liste article 133 du code des marchés publics

MARCHES DE FOURNITURES

Titulaire Montant d he
Intitulé du marché Date d'effet ontan € Hlfrmarc €
Nom Adresse Code Postal
DE 20 000 € HT a 49 999,99 € HT
_ Acquisition Véhicules Automobiles ORTHEZIENNES ORTHEZ 64302 16/08/2010 21329,85
Lot 2 : Fourniture d'un véhicule léger type monospace
Equipement de protection individuelle MABEO Industries PAU 64052 10/12/2010 23 196,44
Lot 4 : Protection téte et yeux
Acquisition mobilier Eclairage Public 2010
Lot 4 : Fourniture de luminaires d'éclairage public gamme ECLATEC LAXOU 54528 18/10/2010 24 684,00
fonctionnelle équipée de leds
Acquisition mobilier Eclairage Public 2010
Lot 3 : Fourniture de luminaires d'éclairage public gamme ECLATEC LAXOU 54528 18/10/2010 26 220,00
résidentielle
Acquisition mobilier Eclairage Public 2010 VALMONT France ESCUROLLES 03110 18/10/2010 26 677,00
Lot 1 : Fourniture de mats d'éclairage public
Vehicules utilitaires LABESQUE V.. PAU 64002 16/08/2010 28 862,50
Lot 1 : Fourniture fourgon 7 places
Postes informatiques DELL MONTPELLIER 34938 15/12/2010 30 000,00
Acquisition machines a usage spécifique . BERGERAT MONNOYEUR SAINT-DENIS 93200 16/08/2010 31 500,00
Lot 2 : Compacteur de voirie mixte avec remorque porte engin
Véhicules utilitaires NTP NUENO TRUCKS
Lot 2 : Fourniture camion double cabine PTAC 3,5 t PYRENEES Pau 64000 16/06/2010 31.900,00
Acquisition de 3 véhicules légers BEARN AUTO ORTHEZ 64300 18/03/2010 49 574,00
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Liste article 133 du code des marchés publics

MARCHES DE FOURNITURES

Titulaire Montant d hé
Intitulé du marché Date d'effet ontan € Hlfrmarc €
Nom Adresse Code Postal
DE 50 000 € HT a 89 999,99 € HT
Acquisition de machines agricoles AGRIVISION BENESSE-LES-DAX 40180 16/04/2010 54 675,00
Lot 5 : Tracteur agricole avec godet frontal
Equipement de protection individuelle TRIMECA LONS 64148 10/12/2010 58 295,28
Lot 1 : Protection du corps
Carburant  la pompe avec carte + livraison fioul ALVEA BIZANOS 64320 19/11/2010 65 748,49
Lot 2 : Fourniture et livraison de fioul
Véhicule porteur avec bras Ampiroll
Véhicule porteur polyvalent NTP NUENO TRUCKS PAU 64000 05/08/2010 79 400,00
\ PYRENEES
PTAC 9 a 10 tonnes
DE 90 000 € HT a 124 999,99 € HT
NEANT
DE 125 000 € HT a 192 999,99 € HT
SIG - Acquisition modules WEB GEOMATIKA BIDART 64210 05/05/2010 135 150,00
Acquisition machines a usage spécifique 3D ARRAS 62000 16/08/2010 166 500,00
Lot 1 : Balayeuse aspiratrice voirie
SUPERIEUR a 193 000,00 € H.T.
Carburant & la pompe avec carte + livraison fioul TOTAL France PUTEAUX 92800 19/11/2010 207 535,32

Lot 1 : Fourniture carburant a la pompe par carte accréditive
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Liste article 133 du code des marchés publics

MARCHES DE TRAVAUX

MARCHES DE TRAVAUX

Titulaire Montant d hé
Intitulé du marché Date d'effet ontan € Hlfrmarc €
Nom Adresse Code Postal
DE 4 000 € H.T. a2 19 999 € HT
Restructuration de la Maison Nedellec BATI SUD MOURENX 64150 07/06/2010 1400,00
Lot 4 : Charpente
Restructuration de la Maison Nedellec BATI SUD MOURENX 64150 07/06/2010 3419,30
Lot 3 : Peinture
Restructuration de la Maison Nedellec RLE ENERGIE ARTIX 64170 07/06/2010 5334,95
Lot 2 : Electricité
Restructuration de la Maison Nedellec CAMPAGNE-IBARCQ Denis ABIDOS 64150 07/06/2010 8 104,00
Lot 1 : Menuiserie
Centre Yves Dréau PLIE
Aménagement des lots 15 et 16 MARQUET UzoSs 64110 02/06/2010 9 600,00
Lot 1 : Menuiserie bois
Centre Yves Dréau PLIE
Aménagement des lots 15 et 16 INEO AQUITAINE TARBES 65000 02/06/2010 13 994,88
Lot 2 : Electricité
Réseau vapeur reliant YARA, AIR LIQUIDE et SOBEGI FARMER INDUSTRIE
Lot 2 - Robinetterie SERVICE ANGLET 64600 18/03/2010 17 046,36
Travaux voirie diverses Communes-2
Lot 1-b : Aménagement voirie devant batiment Ferreira-Perguilhem LAFFITTE/BORDENAVE MOURENX 64150 25/10/2010 18411,00
a Lacq (0975)
DE 20 000 € HT a 49 999,99 € HT
Réfection des galeries Place du Béarn Mourenx HARICHOURY MAZEROLLES 64230 30/03/2010 21 204,00
Lot 7 : Peintures
Aménagement paysager a Iglise de LABASTIDE CEZERACQ CEGELEC SUD-OUEST TOULOUSE 31082 19/10/2010 21 394,20
Lot 2 : Eclairage public
Travaux voirie diverses Communes-2
Lot 1-a : Aménagement du parking Mairie 2 BESINGRAND (0953) LAFFITTE/BORDENAVE MOURENX 64150 25/10/2010 23 073,00
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Liste article 133 du code des marchés publics

MARCHES DE TRAVAUX

Titulaire Montant d hé
Intitulé du marché Date d'effet ontan € Htfrmarc €
Nom Adresse Code Postal
DE 20 000 € HT a 49 999,99 € HT
Travaux Voirie - SERRES (0940,0941), VIELLENAVE (0942), OS-
MARSILLON (0948) FORCLUM SUD OUEST TARBES 65000 18/03/2010 25217,30
Lot 2 : Eclairage public
Réfection des galeries Place dy ,Bearn Mourenx GMT AEROPOLE 64811 30/03/2010 28 711,37
Lot 4 : Etancheité
Mise en sous terrain des réseaux France Télécom et éclairage SAINT QUENTIN EN
public & ARTIX ETDE RESEAUX YVELINES 78062 17/06/2010 31 870,25
Amenagement des friches industrielles LACQ-AUDEJOS CAZAURANG Arnaud POUILLON 40350 01/10/2010 41550,07
Lot 2 : Espaces Verts
Travaux voirie dans diverses Communes
Lot 1-c : Travaux sur la VC 5 2 SERRES (0969) COLAS SUD OUEST PAU 64000 06/10/2010 46 200,00
Réseau vapeur reliant YARA’, AIR LIQUIDE et SOBEGI SAUR BILLERE 64142 18/03/2010 49 622,48
Lot 1 : Connection réseau eau potable

DE 50 000 € HT a 89 999,99 € HT

Travaux voirie Avenue de la Republlqug a Artix - 3e tranche PEPINIERES ET ESPACES BORDES 64510 19/07/2010 51773,25
Lot 3 : Plantation mobilier VERTS
Aménagement paysager a Iéglise de LABASTIDE CEZERACQ L'AMI DES JARDINS BONNUT 64300 19/10/2010 54 927,05
Lot 3 : Espaces verts
Réfection des galeries Place du Bearn Mourenx BERNADET Construction | GRENADE SUR L'ADOUR 40270 30/03/2010 56 000,00
Lot 1 : Gros ceuvre, démolition

PVR Cami du Cor a MOURENX LAFFITTE Freres MOURENX 64150 06/08/2010 56 400,00
Aménagement des fr ’Cfsts 1”?";’;25”‘93 LACQ-AUDEJOS LAFFITTE Fréres MOURENX 64150 01/10/2010 60 357,00
Ameénagement du paysager du parvis de I'église de NOGUERES L'AMI DES JARDINS BONNUT 64300 01/10/2010 63 661,25
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Liste article 133 du code des marchés publics

MARCHES DE TRAVAUX

Titulaire Montant d he
Intitulé du marché Date d'effet ontan € Htfrmarc €
Nom Adresse Code Postal
DE 50 000 € HT a 89 999,99 € HT
Réfection des galeries Place du Béarn Mourenx R
Lot 2 : Dallage, VRD, Mobilier urbain LAFFITTE Freres MOURENX 64150 30/03/2010 65 220,00
Travaux voirie Avenue de la République a Artix - 3e tranche SAINT QUENTIN EN
Lot 2 : Eclairage public ETDE RESEAUX YVELINES 78062 19/07/2010 65 306,00
Réseau vapeur reliant YARA, AIR LIQUIDE et SOBEG] LLORCA R. Etablissements MOURENX 64150 18/03/2010 70 180,10
Lot 3 : Vapeur - Déminéralisation de I'eau - Calorifuge
Travaux voirie dans diverses Communes
Lot 1-b : Enrobés VC4 & CASTEIDE (0954) COLAS SUD OUEST PAU 64000 06/10/2010 74 100,00
Travaux voirie dans diverses Communes
Lot 2-a : Chemin Bellevue &4 SERRES (0969) REY-BETBEDER LACQ 64150 06/10/2010 82 237,35
Travaux voirie dans diverses Communes
Lot 1-a : Revétement VC1 & OS (0967) COLAS SUD OUEST PAU 64000 06/10/2010 82 620,00
Réseau vapeur reliant YARA, AlRt LIQUIDE et SOBEGI TROISEL PYRENEES LACQ 64170 18/03/2010 87 137,00
Lot 02 : Charpente couverture bardage
DE 90 000 € HT a 124 999,99 € HT
Travaux de Voirie a ARTIX et MOURENX
Lot 1 : Réfection de trottoirs a Artix et Mourenx REY-BETBEDER Laca 64170 26/10/2010 9121853
Réseau vapeur reliant YARA, AlR LIQUIDE et SOBEGI S.T.P.B. SERRES SAINTE MARIE 64170 18/03/2010 99 938,00
Lot 001 : Gros ceuvre chaufferie
Réfection des galeries Place du Béarn Mourenx SPIE SUD OUEST TOULOUSE 31400 30/03/2010 104 183,86
Lot 8 : Electricité
Réfection des galeries Place du Béarn Mourenx BOBION & JOANIN BILLERE 64140 30/03/2010 110 662,48
Lot 9 : Fontaine
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Liste article 133 du code des marchés publics

MARCHES DE TRAVAUX

Titulaire Montant d he
Intitulé du marché Date d'effet ontan € Htfrmarc €
Nom Adresse Code Postal
DE 90 000 € HT a 124 999,99 € HT
Travaux voirie diverses Communes-2
Lot 1-c : Aménagement rues du Fronton et de I'Amitié a PARDIES LAFFITTE/BORDENAVE MOURENX 64150 25/10/2010 110 734,40
(0968)
Travaux de desserte optique des ZAE TELECOM OPTIQUE

Pose fourreaux et fibres SERVICES PAU 64000 20/01/2010 122 800,40

Travaux voirie dans diverses Communes
Lot 2-b : Travaux routiers 2 URDES (0970) REY-BETBEDER LACQ 64170 06/10/2010 123 176,49

Travaux voirie dans diverses Communes
Lot 2-d : Travaux sur les VC 7 et 10 & VIELLENAVE (0971) REY-BETBEDER Laca 64170 06/10/2010 123 330,33

DE 124 000 € HT a 192 999,99 € HT
Réseau vapeur rellar.n‘ YARA, AIR L,IOL'!IDE et SOBEGI CMA. ABOS 64360 18/03/2010 127 978,80
Lot 2-a : Charpente métallique

Travaux voirie dans diverses Communes
Lot 2-c : Voirie 4 LABASTIDE MONREJEAU (0958) REY-BETBEDER LACQ 64170 06/10/2010 132 335,65
Réfection des galeries Place du Béarn Mourenx VIVEN CASTEIDE CANDAU 64370 30/03/2010 133 981,50

Lot 6 : Menuiseries bois extérieures
Réfection des galeries Place du Béarn Mourenx CANCE METALLERIE NAY 64800 30/03/2010 138 100,00
Lot 3 : Structure métallique
Travaux Voirie - SERRES (0940,0941), VIELLENAVE (0942), OS-
MARSILLON (0948) LAPEDAGNE TRAVAUX COARRAZE 64800 18/03/2010 151 806,50
. PUBLICS
Lot 1 : Voirie
Réfection des galeries Place du Béarn Mourenx JUGE-BOULOGNE LESCAR 64230 30/03/2010 159 983,00
Lot 5 : Vitrages

Réseau vapeur reliant YARA, AlR LIQUIDE et SOBEGI SAGITHERM SAINT GENIS LAVAL 69230 18/03/2010 165 991,00

Lot 04 : Environnement chaufferie vapeur
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Liste article 133 du code des marchés publics

MARCHES DE TRAVAUX

Titulaire M d he
Intitulé du marché Date d'effet ontant€ Htfrmarc €
Nom Adresse Code Postal
DE 193 000 € HT a 999 999,99 € HT
Aménagement du parvis de I'église et de la VC 109 a CESCAU REY-BETBEDER LACQ 64170 14/10/2010 219 473,07
Réseau vapeur reliant YARA, AIR LIQUIDE et SOBEGI STEIN ENERGIE
Lot 03 : Fourniture chaudiéres vapeur CHAUDIERES CERNAY 68701 18/03/2010 223 500,00
Aménagement paysager a /'eg/'/se d.e' LABASTIDE CEZERACQ DEUMIER TP/LAFFITTE LABASTIDE CEZERACQ 64170 19/10/2010 228 773,23
Lot 1 : Voirie FRERES
Travaux sur la RD 533 a OS-MARSILLON DEUM”:;__'??;Z/;QFFITTE LABASTIDE CEZERACQ 64170 06/08/2010 246 974,00
Aménagement RD531 en traversée de I'agglomération d'ABIDOS LAFFITTE Freres MOURENX 64150 17/06/2010 259 531,50
Réseau vapeur reliant YARA, AR LIQUIDE et SOBEGI INEO AQUITAINE TARBES 65000 18/03/2010 262 230,00
Lot 4 : Electricité
Travaux de voirie a LENDRESSE et GOUZE DEUM”:;__'??;Z/;QFFITTE LABASTIDE CEZERACQ 64170 21/09/2010 299 490,00
Travaux de Voirie a ARTIX et MOURENX REY-BETBEDER LACQ 64170 28/10/2010 366 258,62
Lot 2 : Réfection de voies et parking a Mourenx
Travaux voirie Avenue de la République a Artix - 3e tranche REY-BETBEDER LACQ 64170 19/07/2010 429 993,18
Lot 1 : Démolitions voirie
Réseau vapeur reliant YARA, AIR LIQUIDE et SOBEGI AQUITAINE ISOL LACQ 64170 18/03/2010 481829,75
Lot 4-a : Isolation calorifuge

Réseau vapeur reliant YARA, AIR LIQUIDE et SOBEGI EIFFAGE CONSTRUCTION

Lot 1-a : VRD/Gros ceuvre BEARN PAU 64000 18/03/2010 617 552,71
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Liste article 133 du code des marchés publics

MARCHES DE TRAVAUX

Titulaire M d he
Intitulé du marché Date d'effet ontant€ Htfrmarc €
Nom Adresse Code Postal
DE 1 000 000 a 2 999 999,99 € HT
Réseau vapeur reliant YARA, AIR LIQUIDE et SOBEGI FIVES NORDON NANCY 54001 18/03/2010 1,098 400,00
Lot 3-a : Tuyauterie Industrielle

DE 3 000 000 a 4 844 999,99 € HT

NEANT

SUPERIEUR a 4 845 000 € HT

NEANT
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Liste des marchés article 133 du code des marchés publics

MARCHES DE SERVICES

MARCHES DE SERVICES

Titulaire M d he
Intitulé du marché Date d'effet ontan; Htfrmarc ¢
Nom Adresse Code Postal
DE 4000 € H.T.a19999 € H.T.
Contréle technique et mission SPS
Place du Béarn et Hotel de la CCL BECS BOULOGNE-BILLANCOURT 92100 30/03/2010 3 135,00
Lot 3 : Mission SPS extension hétel de la CCL
Contréle technique et mission SPS
Place du Béarn et Hotel de la CCL DEKRA LESCAR 64230 30/03/2010 4 000,00
Lot 1 : Contréle technique Place du Béarn
Floralies Nationales 2010 EVEN'ON PYRENEES PAU 64000 06/08/2010 4.961,00
Lot 1 : Structure métallique
Relevés topographiques et plans de recolement 2010
Lot 3 Levées et recolements a Pardies aprés aménagements zone Claude VIGNASSE ORTHEZ 64302 03/06/2010 6 440,00
urbaine
Relevés topographiques et plans de recolement 2010 Claude VIGNASSE ORTHEZ 64302 03/06/2010 6 550,00
Lot 1 Levées et recolements aprés aménagements zone urbanisées
Maintenance Appliance firewall HELIANTIS PAU 64000 07/07/2010 6 853,00
Etude de faisabilité pour la réalisation d'une zone d'activités durable ACCENSY/APESA PAU 64053 22/04/2010 7 000,00
(Groupement)
Relevés topographiques et plans de recolement 2010 Claude VIGNASSE ORTHEZ 64302 03/06/2010 7 190,00
Lot 2 Levées voiries zones rurales
Mise aux normes pépiniére SMABTP BAYONNE 64100 20/01/2010 7 344,56
Lot 1 : Dommage Ouvrage
Missions SPS pour les travaux de voirie 2010 ELYFEC SPS VAULX-MILIEU 38090 15/06/2010 7 392,00
Contréle technique et mission SPS
Place du Béarn et Hétel de la CCL DEKRA LESCAR 64230 30/03/2010 8 700,00
Lot 2 : Contréle technique extension hétel de la CCL
~_Floralies Nationales 2010 EVEN'ON PYRENEES PAU 64000 06/08/2010 9 889,62
Lot 2 : Eclairage et sonorisation de I'espace
UIOM traitement et transport des Refiom SECHE ECO-INDUSTRIES CHANGE 53810 18/08/2010 18 000,00
Lot 2 Transport des refioms
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Liste des marchés article 133 du code des marchés publics

MARCHES DE SERVICES

Titulaire M d hé
Intitulé du marché Date d'effet ontan; Htfrmarc €
Nom Adresse Code Postal
DE 20 000 € HT a 49 999,99 € HT
Entretien du fleurissement hors sol de la CC-LACQ ATOUT VERT ARGAGNON 64300 07/06/2010 20 319,00
Assistance maitrise d'ouvrage découpe et transformation viande ADIV Développement CLERMONT-FERRAND 63000 14/06/2010 27 100,00
DE 50 000 € HT a 89 999,99 € HT
NEANT
DE 90 000 € HT a 132 999,99 € HT
UIOM traitement et transport des fefiom SECHE ECO-INDUSTRIES CHANGE 53810 18/08/2010 95 000,00
Lot 1 Traitement et stockage des refiom
Prestation de service .., CEL MOURENX 64150 21/05/2010 95 610,00
Insertion professionnelle Chantier Insertion
Floralies Nationales 2010 GALLY LOCATION BAILLY 78870 06/08/2010 100 000,00
Lot 3 : mise en scene de l'espace
DE 133 000 € HT a 192 999,99 € HT
NEANT
SUPERIEUR a 193 000 € HT
Extension des batiments administratifs et techniques de la CC Lacq BOUCHEZ Architecture PARIS 75010 06/08/2010 487 900,01

Lot a : Mission de maitrise d'ceuvre
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